MISSÃO VELHA
PREFEITURA DA CIDADE

Oficio n° 409/2024

Missão Velha - CE, 25 de Junho de 2024.

Senhor Presidente:

Venho através do presente encaminhar a documentação de despesas da

Prefeitura Municipal de Missão Velha, referente ao mês de DEZEMBRO de

2023, conforme discriminação abaixo:

• Fundo Geral

• Fundo Municipal de Educação

• Fundo Municipal de Assistência Social

• Fundo Municipal de Saúde

Sem mais para o momento relevamos votos de estimas e considerações

Fernanda i Sil Brito

Portaria: 075.,OÇAI2023
Fernanda is Silva Brito

Tesoureira

Ao Ilm° (a) Sr (a)

Macielle Macklo

Presidente da Câmara